45. The charge of the justicers of the forests, *p.* 427.

46. Expositio quorundam antiquorum vocabulorum Saxoniorum, *ordine alphabetico usque ad literam M.* *p.* 448.

47. De fundatione academïæ Cantabr. ex continuatione historiæ Croylandensis per Petrum Blessensem.

38. Parker *Corresp.* cxviii.

40. See Parker Soc. *Pilkington*, p. 481.

41. Dated May 1562.

46. Aldermen: i. Comes quia Thanus est nobilis homo etc.

Ends: Mishersing i. defaulte in pledinge etc. (Wanley, p. 148).

47 is on two smaller and mutilated leaves or one leaf torn into two.

See Savile, *Scriptores*, p. 519.

106. DOCUMENTS RELATING TO THE UNIVERSITY OF CAMBRIDGE. { Misc. P  
T. James 379

Codex chartaceus in folio, qui ad initium sic inscribitur :

“Hic liber sic consarcinatus est in gratiam eorum, qui post hoc procancellarii vel procuratores vel taxatores futuri sunt in collegio Corporis Christi Cantabr. ut ex rebus gestis ipsi aliquid judicent.

Ad paginam 51. hic occurrit titulus,

“Liber rerum memorabilium et literarum ad achademiam Cantabrigiensem pertinentium, inchoatus anno regni Edwardi VI, Dei gratia Angliæ Franciæ et

Paper (and vellum), 12 × 8½, and other sizes; pp. 690 numbered.

On the flyleaf in Roman hand :

Who due wilbe a register  
Shuld holde his penne in truthe entyere.  
Ensearch he ought recordys of olde,  
The doute to trye, the right to holde.